phibentes: t̄ dicit (iniqui) qz et iniquitate hoc faciūt. s. et

me ī manū gloria attollant. t̄ sic a te auerāt de his iniq̄s te

stib⁹ cōquerit. Hiere. Tren. j. Facti sunt hostes eius in

b

Psalmus

capite: qd adulatores in domibus platorum sunt: quibus corruptis dispergunt oves: non in domibus pauperum: vnde de diuite dicitur Eccli. xx. Qui edunt panem illius false lingue sicut Et Isa. iij. Popule meus qui te beatum dicunt ipsi te decipiunt (t mentita est iniquitas sibi). i. ipsi iniqui hoc euphatice dictum est: daurus est p̄m seculis (mentiti sunt sibi) nō mibi. i. ad malum suum nō ad meus: qd sicut dicit Prover. iij. Testis falsus nō erit impunitus: t qui medacia loquitur nō effugiet.

19

P
Secti et bti
videbunt
multa i pa-
tria

Credo videre bona dñi: in terra viuentium.
Credo videre Hic ostendit meritum fidei sue qua merecet istos iniquos euadere: t vere mentita est iniquitas sibi t nō mibi: qd non mibi nocebit eorum adulatio qd non quero hic gloriam: sed in futuro nō in me. sed in dñ: hoc est qd dicit (credo) visio sequitur fidem. Aug. Merces fidei est contemplatio dei (videre) i. me visurum (bona domini in terra viuentium) ad ē in eterna beatitudine. Ps. Portio mea sic in terraventium. est ergo sensus ac si dicat non mibi nocebit adulatio: qd nolo bicvidere in anem gloriam: bona mea que nō sunt vere bona in terra morientium: quia (credo) quod video bona dñi vera (in terra viuentium) Nota qd sancti multa bona videbunt in eterna beatitudine scz.

Deum in maiestate sua Isa. xxxiiij. Regem i decoro suo videbunt. t Isa. xxxv. Ipsi videbunt gloriam dñi t decorum dei nostri.

Deum trinū t vñ Gen. xvij. Cum eleuasset abraham oculos apparuerunt ei tres viri stantes iuxta eum.

Cōm in humanitate Lan. vlti. Quis mibi det te fratres meum suggestum vbera matris meae. et inueniam te foris t desuler te: t iam me nemo despiciat Iac. vij. Ecce video celos aptos t filium hominis stantem a textis dei Job. xix. In carne mea video salvatorem meum.

Cibos spirales quibus sancti reficiunt Luce. xxij. Et ego dispono vobis sicut dispositus mibi pater meus ut edatis t bibatis sup mensam meā in regno meo.

Mansiones diuersas Jobis. viij. In domo patris mei mansiones multe sunt.

Cōm sapientiam Job. xv. Quecumq; audiui a patre meo nota feci vobis. ibi Qd. dicit se fecisse qd scit se factum in generali resurrectione.

Ordes angelorum Job. xxvij. Nunquid nosti ordinem celi t pones rationem eius in terram.

Gostolam geminā Tren. iij. Filii syon incliti t amicti auro pauno Prover. iij. Omnes domestici eius vestiti sunt duplicitibus.